Комиссия

по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения

вакантных должностей муниципальной службы администрации

Юсьвинского муниципального округа Пермского края
с.Юсьва                                                                                                           04.07.2023 г.
РЕШЕНИЕ

    На  основании  Положения "О порядке формирования и подготовки кадрового резерва   для   замещения   вакантных   должностей   муниципальной   службы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края" решила:

    1.  Включить  в  кадровый  резерв  для  замещения  вакантных должностей муниципальной   службы   администрации   Юсьвинского  муниципального  округа Пермского края следующих  претендентов:
	№ п/п
	ФИО
	Группа должностей
	Должность

	1
	Колыхматова Оксана Сергеевна
	Старшая
	Главный специалист

- отдела внутренней политики;

- архивного сектора;

- сектора реализации жилищных программ;

- отдела муниципального заказа и социального развития.

	2
	Кривощекова Анна Сергеевна
	Старшая

	Главный специалист

- сектора земельных ресурсов отдела земельных ресурсов и градостроительной деятельности;

- комитета  экономического развития;

- сектора реализации жилищных программ.

	3
	Постникова Ольга Николаевна
	Ведущая
	Заведующий отдела внутренней политики;

Заведующий архивного сектора.

	4
	Сатушиева Оксана Олеговна
	Ведущая
	Заведующий отдела

 - общественной безопасности и мобилизационной подготовки;

- записи актов гражданского состояния.

Председатель комиссии                                                                      Н. Г. Никулин
Секретарь комиссии                                                                            Н.Н. Климова

Заместитель председателя комиссии                                                 Н.Н. Бурлакова

Члены комиссии:

заместитель главы администрации

округа по социальному развитию                                                      Н.В. Петухова

заместитель главы администрации округа

по финансовой и налоговой политике,

начальник финансового управления                                                  Т.Е. Власова

и. о. начальника управления образования                                         Е.А. Хорошева

заведующий юридического отдела                                                    А.В. Бабин